
REPUBLIKA E SHQTPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p k  deklarim te interesave private ti2 tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Ph deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrirneve financiare te te zgjedhwe dhe te disa nepunesve publikP, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e Msioneve  
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I I 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklaraEs 

Ne Daze te pikes 5 te nenit 14, te tigjit nr.9367, date U7.U4.ZUU5 "Per parandatimin e konfliktit 
t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

I1 A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashEshortit Ies dhe te 
f'mii k e  madhore. / - 

Deklaroj se ti! dkLat  e pasqyruara prej meje ne kiite dokument 
jane te verteta dke nuk kanr deklaruar asgje 4.2 nuk bhte e vertei;. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUM TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pcrshkruani hollcsisht ndryshinlet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin. siperfaqen, adrescn ku ndodhen, 
momentin c krycrjes se veprimit, vleren nc lekc apo ne valutC qc pasqyrnhet nc dokumentscionin qe 
dispononi. qlnimin e blerjes. nc mungesc tc dokumentcve vlercn qc keni shtuar apo pakcsuar, piescn takuese 
qe zotcroni tc 

' ' 
~suric " ~alua j t shn~ " " ' ' ' )me, likuiditete. 

" 
:gjistruar osc jc q j i s t r a t  

publik$ per p ~ .  iga d~ imi i mepa. . 31 dhirtnr te vi ... .- deklarimit. 

Pjesa 
Sr. Pc r shk~  L ~ U I  t pasurisc dhe burimi i krijimit Vlcra me shifra dhe mc fjalg nc % 

),? 

N b e  ky ford& Eshtii i pamjaftueshiim, vazhdoni ti5 
plotesoni ne fotokopje ti" tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

TB ARDHURAT DHE ANGAZHLMET 

PUBLJKE dhelose PRIVATE 

Psrshkruani hollesisht tC ardhurat @r  vitin, nga pagn ose pjesg Shuma e tO ardhurave t6 
marrjn ni! horde, komisione e $do angazhlm e veprimtari tjeter qs prf~tuara,  nO lek& apo n i  
ka sjeile ti! ardhura personale, per bashkE~hortinleu dhe fimijU valuti!, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emGrtimin e institudonit, orgsnizatb apo m6pnrshtm deri m8 31 
aktivitetit nga ku janO siguruar t6 ardhurat, adresa , nr. i redistrit dhjetor t5 vitit te deklarimit ' 
puhlik, statusi, objektin e veprimtnri% % organizates, funkonin, (me shifra dhe me fjalO). 
natyrsn e angazhimit. 

Ese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. v L  



REPUBLIKA E SHQIP~RIS~? 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURU)m DEE F L Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe f~ ihc!  (kredi, huamarrje, detyrim pEr studiie etj.) 
qiS ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tts mbetura ende pa u shlyer per periudhh nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor E vitit tt! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
Ttr dhttnat per emra personash ndaj E cileve keni detyrime fmanciare E pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per E ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PkaknrrailrdtkbMqme-&.b Shamae&yerap;l Gjendja e ddyrh& b 
c & r , I L ~ t o t a k d k l r t a p e d m h & , ~ e  ~ r i d i ~ a r r f t h u  m b e t n r p ~ r d e r i  
R U t m l t ~ t 5 m b a r i n d t t C ~ ( m m m j ~ ) ,  dtrinI43ldhjetortrvttit nC31 dhjdort5vititti! 
nr. e kmtratb dhe fster~dn-bmic~ tEddrhrmt deLiorlmit 
P%Irccttteb*akuein&tetak(prlaciprrl+ (me rUfn d k  ere fj&) (me i f frr  dhc me 
kuteru), ~ a t j u r  (murjlMti) dht ldrti mujar. ~ n c i p ~ t ~ t c n r  I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKI,MUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRWATE 

r. lndeksi I 
e ILDKP 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze tt! nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga gdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashk6shortle 
Emer, atLi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit 

.Z '.. . .', \ , .')> .. ~\ %, 
I i l , . I, -. . . 

e subjektit 
Em&, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Ne baze t E  pik6s 5 te nenit 14, ti+ ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& te veriiikojne" 
ne ti? gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ni; 
dokument jane ti; verteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qe nuk &ht2 e verteti; 

- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURIT~ E LUAJTSHME 

momentin e IuyerJes d veprimit, vkr€n d kkl! rpo d plluti! qi? prrq)rl.ebet ni? ddru~~lltKionin qi? 
dbpwmd, ni! mngoi?  4 dabmentcvc vkri?n qi? kmi rhtaar rpo pak&w, pjcdn hhae qi? mti!rooi 4 
gda h j  prrur*., 4 paluajtrhme dhe ti? kujtrhme, lihiditete, ti! r g j b b m r  ose Je nE rgj&trat prbllke, pk 
periudbh nga dekhrimi i &prrrh&l dcri nB dnth e lrrgimit qp fooluio~d ti! zyrtarit. P i  - 
Nr. PEnbkrImi I msnrbl! dhc brim1 i krilimlt Vlm me shifrn dbe me fi.1C nE 

N e e  ky format eshte i pamjaftueshem, vazMoni te plot5soni ne fotokopje tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRlMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TIT ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
l i~ensa dhe patenta qe sjellin fitirn, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjet&; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit t& 

~ ~ 

. . 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve n& kapital,, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhietor te vitit te deklarimit. 

Pkrshkruani hollesisht qdo Uoj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 1 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave ti! ig-ijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit nP leke apo ne valute . ... .. - .... 
nyd 

D 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIld? DHE F& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe f u i e  (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qE 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetm ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshsm deri ne 31 
dhjetor tS vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e Sidura giatgvitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrme thanciare t i  pasqymhen ne fleten nr.12, per te 
majtur konfidencialitetin e lyre. 

rLudh tobh .O leke rpo .ii nlut€, &#. e fillid daklvtni i n&psnbb mb* pa d l y a  derl 
dk ti! Bbuindt t8 Betyrhnii (mlujwitii u. e dai IS 31 dhjator tZ vMt ttZ 31 dhjttor t€ vltlt H 
It..hrD&dbcintwaiu-baa t C  deld.rhnk deLhrimtt 
~ l r ~ t m m t m r e ~ r ~ t o t . ~ ( p . . ~ +  (me s h i h  t ~ m  w fjrl~.) (me si~ift. a me IJ~IE.) 




